papildomų darbų poreikio apimčių nustatymo aktu 

Nr.  R- 14- 4- (51.3), susitaria dėl pakeitimų, būtinų Darbams užbaigti:  

1. Neatliekant naujos pirkimo procedūros, pagal Rangovo pateiktas neesminių 

pakeitimų papildomų darbų sąmatas atlikti papildomus darbus: papildomų darbų suma 

19 220,08 Eur su PVM (devyniolika tūkstančių du šimtai dvidešimt Eur 08 ct).  

2. Pagal Techninio projekto „Šaligatvių, esančių Šiaulių g. (tarp Sėlių a. ir Vilniaus 

g.), Zarasų m., Zarasų r. sav. paprastoji remonto darbai“ aprašo Nr.UF-24001- PRA A laida 

sprendinius ir Rangovo pateiktą atsisakomų darbų sąmatą, atsisakyti bendrastatybinių darbų: 

atsisakomų darbų suma 126,58 Eur su PVM (vienas šimtas dvidešimt šeši Eur 58 ct su PVM). 

3. Pakeisti 2024 m. rugsėjo 24 d. Statybos rangos sutarties Nr. SR-929 (toliau – 

Sutartis) 3.4 punktą  ir jį išdėstyti taip: 

3.4 Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:  

Pavadinimas Punktas  Duomenys ir sąlygos 

Pradinė sutarties vertė 1.10 424 794,96 eurų (keturi šimtai dvidešimt 

keturi tūkstančiai septyni šimtai 

devyniasdešimt keturi Eur 96 ct) 

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 Irina Melkova Statybos ir infrastruktūros 

skyriaus vedėja  

Darbų atlikimo terminas 6.1 12 mėn.  

Darbų atlikimo termino 

pratęsimas 

6.4 Be pratęsimo  

Delspinigiai dėl Darbų 

vėlavimo 

6.7 0,05 % dydžio delspinigius už kiekvieną 

pradelstą dieną nuo bendros sutarties kainos 

Užtikrinimo suma  7.1 20 285,07 eurų (dvidešimt tūkstančių du 

šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 07 ct) 

Garantinio laikotarpio 

prievolių įvykdymo 

užtikrinimo dokumentas  

8.1 Laidavimas (kartu su laidavimo draudimo 

apmokėjimą įrodančia dokumento kopija), 

išduotas draudimo bendrovės, arba  

Garantija, išduota kredito įstaigos.  

Sutarties kaina,  9.1 424 794,96 eurų (keturi šimtai dvidešimt 

keturi tūkstančiai septyni šimtai 

devyniasdešimt keturi Eur 96 ct) 

iš kurių PVM sudaro  9.1 73 724,75eurų  (septyniasdešimt trys 

tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt 

keturi Eur 75 ct) 

Išankstinio mokėjimo suma 

(jei yra) 

9.3 netaikoma 

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo  

9.3 ............---............... % 

Sulaikymo procentas  9.5 5 procentai  

Išankstinio mokėjimo 

terminas 

9.7.1 netaikoma 

Kitų mokėjimų terminas  9.7.2 ..........30................